vigência de 30/03/2024 a 29/03/2025.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO REAJUSTECLÁUSULA TERCEIRA – DO REAJUSTE
3.1. Fica reajustado o preço, por meio de negociação entre o IFSP e a empresa,
passando o valor de R$ 282.965,64 (duzentos e oitenta e dois mil, novecentos eR$ 282.965,64 (duzentos e oitenta e dois mil, novecentos e
sessenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos)sessenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos) para R$ 287.662,80 (duzentosR$ 287.662,80 (duzentos
e oitenta e sete mil, seiscentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos)e oitenta e sete mil, seiscentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos), para
pagamento em 12 parcelas de acordo com o item 7.3 do Termo de Referência.

CLÁUSULA QUARTA – DAS OBRIGAÇÕES PERTINENTES À LGPDCLÁUSULA QUARTA – DAS OBRIGAÇÕES PERTINENTES À LGPD